Опис причини змін договору постачання № 16 від
13.01.2025року (надалі іменується «Договір») :

На підставі абзацу 2 , п.п. 11.2. Договору Сторони
дійшли згоди про таке:
1. Розірвати Договір поставки №16 від 13 січня
2025р.;
2. Зменшити суму за Договором поставки №16 від
13 січня 2025р. на 2381,38 грн. (дві тисячі триста
вісімдесят одна гривня 38 коп.) та викласти п. 2.4.
Договору в новій редакції:
« 2.4. Загальна сума Договору визначена згідно з
Додатком 1 до Договору (Специфікація) та
становить 5718,62 грн. (П’ять тисяч сімсот
вісімнадцять гривень 62 коп.), у т.ч. ПДВ 953,10
грн.(Дев’ятсот п’ятдесят три гривні 10 коп.)».
3. Викласти Додаток № 1 (Специфікація) до
Договору в новій редакції, що додається та є
невід’ємною частиною Додаткової Угоди.
4. Інші умови Договору цією додатковою угодою не
змінено, сторони підтверджують по ним свої
зобов’язання.